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Categoria
Unidades / Units
Gr

Largo/Long
Ancho/Width
Alto/Height
Volumen / Volume

Cajas manto /
Boxes base

Cajas/ Boxes palet

EAN

Info

Composicion /
Composition

Uso / Usage

Unidad

1

652.5

61.5

29.5

2.2

8431250562284

Set

652.5

61.5

29.5

2.2

Pack

Caja Palet

10 400

7.4 Kg 0 Kg
28.5 80

315 120

64 235

0.0575 m3 -
- 12 ud

- 40 ud

DUN14/EAN13  18431250562281

Sefializacién advertencia de pavimento mojado en color amarillo de alta visibilidad para evitar
accidentes. Mensaje en Portugués e Inglés. Altura 60cm. Fabricada en plastico resistente no

reciclado.

Polipropileno
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